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RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

LRF, art. 48 - Anexo 6 R$ 1,00 

RECEITA CORRENTE LÍQUIDA  VALOR ATÉ O BIMESTRE 

Receita Corrente líquida 109.648.638,37  

  

DESPESA COM PESSOAL VALOR  % SOBRE A RCL 

Despesa Total com Pessoal - DTP 

Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - 

<%> 

Limite Prudencial  (parágrafo único, art. 22 da 

LRF) - <%> 

   2.421.096,62 

6.578.918,30 

6.249.972,39 

 

 

2,21 

6 

5,7 

   

RESTOS A PAGAR 

INSCRIÇÃO EM 

RESTOS A PAGAR 

NÃO 

PROCESSADOS DO 

EXERCÍCIO 

DISPONIBILIDADE DE 

CAIXA LÍQUIDA (ANTES 

DA  

INSCRIÇÃO EM 

RESTOS A PAGAR 

NÃO PROCESSADOS 

DO EXERCÍCIO) 

Valor Total 0,00 0,00 

FONTE: Unidade Responsável  CÂMARA MUNICIPAL DE SAPEZAL  
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